ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П  Р И К А З
от   11.06.2014  года

№ 53

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Арсеньевского городского округа, начиная с 2014 года, утвержденному приказом финансового управления от 24.09.2013 года № 25, следующие изменения:

1.1. Дополнить новыми абзацами следующего содержания:

	«
	0114056
	Реконструкция нежилых помещений под групповые ячейки МДОБУ д/с № 12 (в том числе проектно-изыскательские работы)

	0119202
	Строительство, реконструкция зданий (в том числе проектно-изыскательские работы) муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу

	1592023
	Перепланировка и переустройство инженерных систем нежилых помещений по ул. Октябрьская 28/2 в г. Арсеньеве

	2194609
	Модернизация насосно-энергетического оборудования на объектах водоснабжения и водоотведения
	»

            2. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеевой) настоящий приказ разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления

С.Л. Черных